Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 28 de março de 2023.

Oficio nº 0166/2023/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: comunica requerimento nº 0064/2023, protocolado sob o nº 338/2023.

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa. requerimento de autoria do vereador Wagner Luiz

Tavares Gomides, apresentado na reunião plenária do dia 27/03/2023,

solicitando  encaminhar a esta Casa, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, o

cronograma de manutenção das estradas rurais do município.

Solicita ainda informar quais estradas serão priorizadas para a realização

dos reparos através do trabalho realizado pela Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Rural - SEDRU.

Certo da atenção de V.Exa., renovo votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente